

**BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744
REPORTE DE SALDOS No. 2010-12
Periodo Comprendido del 2 de diciembre al 3 de enero de 2011.**

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

Clave de Pizarra	SCOTICB 08
Fecha de Emisión	14-Mar-08
Fecha de Liquidación	14-Mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N.	2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión	24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N.	100.00
Tasa de rendimiento anual bruta	9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 34	25-Ene-11
Fecha de Vencimiento	25-May-28

SALDOS DE LAS CUENTAS

Cuenta de Cobranza

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			5,000.00
Ingresos por Cobranza de Principal	29,251,389.62		29,256,389.62
Ingresos por Cobranza de Intereses	17,123,141.56		46,379,531.18
Ingresos por Cobranza de Comisiones	479,786.11		46,859,317.29
Ingresos por Cobranza de Seguros	1,577,346.60		48,436,663.89
Ingresos por Cargos de cobranza	128,831.60		48,565,495.49
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)	71,097.19		48,636,592.68
Cantidades Pagadas en exceso	40,000.00		48,676,592.68
Depósito por aplicar	0.00		48,676,592.68
Comisiones Bancarias		0.00	48,676,592.68
Traspaso de Cobranza a General		48,671,592.68	5,000.00
Saldo Final			5,000.00

Cuenta General

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			47,902,869.31
Aportación Inicial	0.00		47,902,869.31
Recursos Netos de la Colocación	0.00		47,902,869.31
Contraprestación por cesión de Cartera		0.00	47,902,869.31
Traspaso de Cobranza	48,671,592.68		96,574,461.99
Rendimientos por Inversiones	187,411.49		96,761,873.48
ISR por Inversiones		2,857.86	96,759,015.62
Intereses devengados no cobrados	43,465.70		96,802,481.32
ISR devengado no pagado			96,802,481.32
Traspaso de Cuenta de Reserva	153,577.15	0.00	96,956,058.47
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda)		1,682,604.11	95,273,454.36
Gastos de Cobranza		417,064.76	94,856,389.60
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)		102,773.08	94,753,616.52
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso		40,000.00	94,713,616.52
Reembolso de Cantidades Excluidas		0.00	94,713,616.52
Pago de Intereses de la Emisión		12,667,788.42	82,045,828.10
Pago de Principal de la Emisión		29,453,260.48	52,592,567.62
Comisión por Administración		1,433,748.68	51,158,818.94
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente		0.00	51,158,818.94
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente		0.00	51,158,818.94
Honorarios Notario		11,440.00	51,147,378.94
Honorarios Impresor		0.00	51,147,378.94
Honorarios Depositario		354.96	51,147,023.98
Honorarios Representante Común		26,211.56	51,120,812.42
Honorarios Fiduciario por instrumento público		0.00	51,120,812.42
Honorarios Fiduciario por administración anual		0.00	51,120,812.42
Honorarios Calificadoras		0.00	51,120,812.42
Honorarios Auditor		0.00	51,120,812.42
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores		0.00	51,120,812.42
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores		0.00	51,120,812.42
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente		0.00	51,120,812.42
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia		0.00	51,120,812.42
Comisiones Bancarias		0.00	51,120,812.42
Saldo Final			51,120,812.42
Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer			2,098,179.98
Gastos pendientes de pago (Pago a Moody's, Representante Común y Abogados Externos)			0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General			49,022,632.44

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			40,669,817.88
Rendimientos por Inversiones	124,793.33		40,794,611.21
ISR por Inversiones		0.00	40,794,611.21
Intereses devengados no cobrados	23,986.49		40,818,597.70
ISR devengado no pagado		0.00	40,818,597.70
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General	0.00	153,577.15	40,665,020.55
Comisiones Bancarias		0.00	40,665,020.55
Saldo Final			40,665,020.55

Saldo total de las cuentas	91,790,832.97
-----------------------------------	----------------------